

Produktinformation

JK-00078 Testrezept

Nährwertangaben	pro 100 g
Energie	1.483 kJ / 353 kcal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	10,2 g 1,1 g
Kohlenhydrate davon Zucker	53,8 g 23,0 g
Eiweiß	9,2 g
Salz (rechnerisch aus Natrium)	1,82 g

Deutsch

Zutaten:

Marinade (Wasser, Essig, Öl, ...), Weizenmehl, Marzipan (Mandeln, Zucker, Invertzuckersirup), Zucker, Kuhmilch, Honig

Quantitativ:

93,0%	Marinade
46,5%	Weizenmehl
18,6%	Marzipan
9,3%	Zucker
4,7%	Kuhmilch
4,2%	Honig

BIO-Anteile:

50,7%
Honig, Weizenmehl

Allergene:

Erdnuß, Gluten, Hefe, Milch, Zucker

Englisch

Ingredients:

Marinade (water, vinegar, oil,...), wheat flour, sugar, cow's milk, Marzipan (almonds, sugar, invert sugar syrup), honey

Italienisch

Ingredienti:

Marinata (acqua, aceto, olio,...), farina di frumento, zucchero, latte di mucca, miele di marzapane (mandorle, zucchero, sciroppo di zucchero invertito),

Französisch

Ingrédients:

Marinade (eau, vinaigre, huile,...), farine de blé, sucre, lait de vache, pâte d'amande (amandes, sucre, sirop de sucre inverti), miel